
  
関西支店移転のご通知 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、この度弊社は関西支店を下記の通り移転することとなりました。 
 これを機に支店一同皆様方の御期待に沿うべく、より一層業務に精励いたす所存でござ

いますので、何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご通知かたがた御挨拶申し上げます。 

     敬具 
 

平成 19年 5月吉日 
                        古河電工産業電線株式会社 
                        代表取締役社長  勝山 吉久 
                        取締役営業本部長 木村 孝之 
                        関西支店長    黒木 正則 
               

  記 
 
 移転先住所  〒530-0004 大阪市北区堂島浜二丁目1番29号 古河大阪ビル本館６階 
       電話番号 06－6346－2956  
        FAX番号 06－6346－2959 
 移転日    平成 19年 6月 1日（金） 
業務開始日  平成 19年 6月 4日（月） 

 
尚、6月 1日（金）は移転準備のため、午後 3時にて業務を終了させていただきます。 
また、移転に伴い電話番号、FAX番号が上記の通り変更になりました。 

 
以上 

 


